
SMLOUVA č.: 2020/MaI/000015/SML/3

Dodatek č.3

ke smlouvě o dílo č.: 2020/MaI/000015/SML ze dne 14.02.2020
na realizaci stavby „Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí“,
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČO 00296651
DIČ CZ00296651
bankovní spojení

- dále jako „objednatel“

a

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zastoupený

IČO 60838744
DIČ CZ60838744
Bankovní spojení

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 7634
Spojení (telefon, email) 596 978 111, strabag.ostrava@strabag.com
Korespondenční adresa: STRABAG a.s. o.z. Morava, Polanecká 827, 721 08 Ostrava - Svinov

- dále jako „zhotovitel“

(společně dále jako „smluvní strany“)
I.

Prohlášení smluvních stran

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 14.02.2020 smlouvu o dílo č. 2020/MaI/000015/SML ve znění
dodatku č.1 ze dne 06.04.2020 a dodatku č.2 ze dne 21.12.2020 na realizaci stavby „Dopravní terminál
Frýdlant nad Ostravicí“ (dále jen „smlouva“).

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem v důsledku objednatelem požadovaných a

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2

zhotovitelem naceněných víceprací a na základě požadavku objednatele zhotovitelem
neprovedených prací mění smlouva o dílo takto:

2. Předmět smlouvy se rozšiřuje o provedené vícepráce. Rekapitulace víceprací je součástí tohoto
dodatku jako jeho příloha č. 1. Podrobné nacenění a zdůvodnění změn je uvedeno v jednotlivých
změnových listech č.16 - 19, které jsou přílohami č. 2.1 – 2.4 tohoto dodatku.

3. Čl. II. Cena díla a způsob úhrady se v odst. 1 v důsledku objednatelem požadovaných a zhotovitelem
naceněných víceprací a na základě požadavku objednatele zhotovitelem neprovedených prací
(méněprací) mění takto:

Původní znění:
1. Smluvní strany si sjednaly cenu za provedení díla ve výši:

Cena díla celkem bez DPH: 33 558 979,39,- Kč
DPH 21% 7 047 385,67,- Kč
Cena celkem s DPH: 40 606 365,06,- Kč

Nové znění :
1. Smluvní strany si sjednaly cenu za provedení díla ve výši:

Cena víceprací dle dodatku č.3 bez DPH + 90 778,84 Kč
Nová cena díla bez DPH: 33 649 758,23 Kč
DPH 21% 7 066 449,23 Kč
Cena díla dle SOD vč. dodatku č. 1,2 a 3 celkem s DPH: 40 716 207,46 Kč

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, z
nichž tři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
3. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
4. Uzavření dodatku č.3 smlouvy o dílo bylo schváleno radou města Frýdlant nad Ostravicí dne 12.04.2021

usnesením č. ...........

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne: ................... V Ostravě dne: .............................

Za objednatele: Za zhotovitele:

__________________________ ________________ __________________
RNDr. Helena Pešatová

starostka města

Přílohy: 1. Rekapitulace více a méněprací
2.1 – 2.4 Změnové listy č.16 – 19 se zdůvodněním jednotlivých změn a podrobným naceněním


